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LAZUR 2 POMORIE

Cena: По запросу
ID: 27
4tr_dealType: Sprzedaż
Typ nieruchomości: Osiedla mieszkaniowe
Lokalizacja: Pomorie
Obszar: 56-56 m²

Podłogi: 6
Do morza: 0.6 km
Rok: 2010
Status: Od Dewelopera
Gotowość : готов к заселению

Cechy:

✔ Brak opłat eksploatacyjnych ✔ Budynek bez basenu ✔ Lift

Opis:

Przedstawiamy  Państwa  uwadze  kompleks  mieszkaniowy  "LASUR 2"  w  mieście-rezydencji  Pomory.
Kompleks położony jest 300 metrów od plaży i 400 metrów od centralnej części miasta.
budynek zostanie wybudowany w nowoczesnym stylu z wysokiej jakości materiałów. Na parterze znajdzie
się sklep i ciastkarnia. W budynku znajduje się łącznie 56 mieszkań.

Mieszkania sprzedawane są z wykończeniem pod klucz, klimatyzacją i w pełni wyposażonymi łazienkami.
Data wykonania: czerwiec 2010 r.
.
Jedno z najpiękniejszych bułgarskich miasteczek Pomorie położone jest na wąskim skalistym półwyspie, o
długości 3,5 km, 20 km od Burgas, 18 od Słonecznego Brzegu i 10 od lotniska. Brzeg morza jest niski,
piaszczysty, otwarty na wschód i zachód, a od północy chroniony przez Góry Bałkańskie. Zatoka otoczona
jest 7-kilometrowym pasem plaży o powierzchni 18700 m2 z bogatym w żelazo piaskiem. Brzeg jest płytki i
płaski  z  lekkim nachyleniem, bez podwodnych skał  i  zimnych prądów morskich i  jest  bezpieczny do
pływania. Warunki klimatyczne są tu wyjątkowo korzystne, słońce świeci długo (do 2360 godzin w roku),
średnia temperatura powietrza i wody w lipcu wynosi 23,6C. Ze względu na powolne ochładzanie się wody
morskiej,  jesień  jest  ciepła  i  długotrwała.  Średnia  temperatura  jesienią  wynosi  20,5  C.  Miasto  było
niszczone i powstawało na nowo wiele razy w ciągu swojej 2500-letniej historii. Pamięta najazdy Rzymian i
Bizantyjczyków, krzyżowców i Turków. Unikalne zabytki historii i  kultury - Kopułowy Grobowiec Tracki,
obiekt muzealny "Starożytne warzelnie soli w Anhialo", kościoły Przemienienia Pańskiego i Najświętszej
Marii Panny, klasztor św. Jerzego oraz rezerwat architektoniczny "Stare Domy Pomorie". Pomorie to prężnie
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rozwijający się kurort i ośrodek kuracji błotnych. Lecznicze błoto limanowe wydobyte z dna słonego jeziora
leczy choroby układu mięśniowo-szkieletowego, ginekologiczne, chirurgiczne i urazowe, choroby skóry,
choroby obwodowego układu nerwowego, niespecyficzne choroby układu ruchu, choroby układu krążenia,
choroby wątroby itp. Z inicjatywy znanego kardiochirurga prof. Chirkowa w pobliżu miasta powstaje klinika
chorób  sercowo-naczyniowych  i  kardiochirurgii  z  zapleczem  szpitalnym,  sanatoryjnym  i  hotelowym.
Najjaśniejszym wydarzeniem w życiu kulturalnym Pomorza w okresie letnim są Dni Poetyckie w Javorovie,
które stały się tradycją podczas Narodowego Tygodnia Morskiego. Prawdziwy urok brukowanych uliczek,
romantyzm nadmorskiej promenady i zalotne domy sprawiają, że Pomorie są pożądanym miejscem do
wypoczynku i inwestycji.



NIERUCHOMOŚĆ W BUŁGARII OD DEWELOPERA
I ODSPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI

+359 894 290 144, +359 877 375 309
E-mail: bulgarianresales@gmail.com

Skype: bgrst.ru

Strony: 3 Data: 29.07.2023 https://bulgarianresales.com/property/707
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